四国銀行 総合企画部 広報室

tel. 088-871-2199

平成 27 年 8 月 11 日

各 位

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成27年7月27日開催の当行取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 新株予約権の総数

1,736 個

2. 新株予約権の払込金額

 新株予約権 1 個あたり 24,600 円（1 株あたり 246 円）

3. 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

 当行の取締役 9 名（社外取締役を除く。）に 1,736 個

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 四国銀行 総合企画部 谷脇

tel. 088-871-2019